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ISCRITTI CAMPIONATO ITALIANO CADETTI KU - M/F

1 AMBROGIO
2/AMENDOLA
3/ARDOVINO
4 BAGGIO
5/BALDACCHERI
6/BALESTRINI
7 |BARACCHI
8/BARBIERI
9/BARBONE
10 BASSOLI
11 BATTIGAGLIA
12/BELARDO
13 BELLUCCI
14 BENEFICO
15 /BENIGNO
16 BERNARDI
17 BERTOTTO
18 BIONDILLO
19 BISCONTIN
20 BISIGNANO
21 BOFFA
22 BONINO
23 BORSETTO
24 BUCCI
25 BUCCI
26 BUSA'
27 CALI'
28 CAMPAGNOLA
29 CARACCIOLO
30 CARBONARA
31 CARDELLA

32 CARDELLICCHIO

33 CARINI

34 CARUSO

35 CATTANEO
36 CAVALLERI
37 CERVELLINI
38 CHIARELLA
39 CHIARELLO
40 CHIRICO

41 CIARLONI
42 CICOGNA
43 CICOGNOLA
44 COLANTUONO
45 COLAROSSI
46 COMPARONI
47 CORTESE
48 CUCCHI

49 DALLARI

50 D'ALO'

51 D'AMICO
52 D'AURIA

53 DE ANGELIS
54 DE LUCIA
55 DE MARTINO
56 DE NIGRIS
57 DI CORCIA
58 DI DESIDERIO
59 DI FELICE
60|DI MARCO
61 DI MAURO
62 DI MAURO
63|DI MEO

64 DI MONTI
65|DI NINO

66 DONADEL
67|ESPOSITO
68|ESPOSITO
69 EVANGELISTI
70 EVRARD

71 FAIELLA

72 FAPANNI

73 FERIALDI
74 FERRARA

Ufficio Gare

SOFIA
MARIKA
ELISA
GIULIA
ALESSIA
SAMUELA
MARTINA
SARA
GRETA
CINZIA
DOMENICO
ROSANGELA
NOEMI
CRISTINA
FORTUNATA
GIULIA
YLENIA
GIUSEPPINA
CHIARA
JESSICA
NOEMI
BEATRICE
ANGELA
FRANCESCA
LUCIA
CRISTINA
VALERIA
MANUELA
EMANUELA
ALESSIA
MARTA
ERIKA

GAIA
MARTINA
SIMONA
VALENTINA
FRANCESCA
FRANCESCA
FEDERICA
VALENTINA
ARIANNA
IRENE
GINEVRA
IRENE

SARA
CECILIA
MARIA
GIULIA
ELISA
EMANUELA
JESSICA
GIULIA
FEDERICA FABIOL
MARGHERITA
VIVIANA
LINDA
MARIA CHIARA
MICHELA
PIERA
GINEVRA
VANESSA
FEDERICA
CRISTINA
GIULIA
VALENTINA
ALICE ANNA CRIS
GIOVANNA
VALENTINA
VALENTINA
SOPHIE
LUCIA
FRANCESCA
ENRICO
ANNA

30/12/1991
07/03/1992
09/06/1992
16/07/1990
29/08/1990
28/07/1990
30/10/1991
23/11/1990
07/04/1992
28/01/1992
21/12/1992
24/04/1990
07/09/1991
21/07/1990
06/09/1990
21/03/1990
17/02/1992
28/11/1991
25/06/1992
03/10/1992
05/05/1992
18/09/1992
06/04/1992
11/10/1990
08/07/1992
26/04/1991
08/04/1992
04/12/1991
10/06/1992
19/03/1990
16/03/1992
07/04/1992
10/05/1992
01/03/1992
05/02/1990
07/01/1991
20/06/1990
19/05/1991
24/10/1991
22/07/1991
28/07/1991
12/01/1991
01/10/1992
10/11/1990
14/01/1991
08/05/1991
28/06/1992
13/06/1990
29/12/1992
29/08/1991
29/07/1990
07/11/1991
22/08/1991
11/05/1990
26/04/1992
06/06/1991
11/09/1992
07/03/1992
23/02/1990
11/03/1992
14/10/1991
07/01/1991
16/04/1992
19/02/1992
13/02/1991
20/04/1990
22/06/1991
03/04/1990
06/04/1990
08/10/1992
19/07/1990
18/10/1991
03/08/1992
21/08/1990
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K357277
K204443
K342314
K295865
K211542
K365309
K250908
K219276
K333689
K326740
K352981
K285229
K295302
K249938
K281208
K306015
K306487
K314013
K333423
K295119
K249974
K342851
K322549
K312876
K285580
K267021
K273255
K306558
K235714
K272075
K316716
K308091
K318102
K293059
K262754
K257484
K183965
K315152
K347339
K283674
K268012
K341695
K347354
K307357
K330932
K277479
K348250
K278883
K294130
K294584
K324225
K279427
K231926
K301205
K227542
K314468
K354441
K270511
K274665
K250048
K293819
K255863
K302963
K306491
K293565
K265113
K306468
K364230
K214225
K319635
K306417
K350603
K306493
K327135

A.S.D. ARCOBALENO PALERMO
A.S.DILETTANTISTICA CENTRO SPORT K
G.S.D.KARATE CIRO BRACCIANTE SALER
ASD KARATE PASTAZARA CASTELFRANCO
A.S.D.-S.K.F.SPORT KARATE FOLLONIC
GECKO'S CLUB OSTIA
A.S.D.ACCADEMIA KRT SHOTOKAN
A.S.D. SPORT VILLAGE KARATE

A.K.S. BUDOKAN A.TERESA DI SPOLTOR
A.S.D.DINAMIK KARATE CLUB LIMBIATE
S.S.SIMON FIUMICINO

A.S.D. OLYMPO JUDO E KARATE
A.S.DIL.SPORTS CONNECTION CLUB
KARATE CLUB PORTO CERVO
A.S.DILETTANTISTICA KARATE GEMELLI
A.S.D. ASI KARATE VENETO

SHOTOKAN KARATE RYU VENEZIA
A.S.D. KUSHINKAI MADDALONI
A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE

S.S.D. ARCOBALENO SIRACUSA
POL.DILETTANTISTICA STELLA ROSSA K
A.S.D.EUROPA INTERNATIONAL CLUB
S.S.D. KARATE COLLI EUGANEI

O - NAMI KARATE FIRENZE

CENTRO ATLETICO SPORT.CANOSA A.S.D
CENTRO ARTI MARZIALI ASS.SPORT.DIL
DILETT. REMBUKAN KARATE AUGUSTA
A.S.D. ASI KARATE VENETO
A.S.D.KARATE CATONA REGGIO CALABRI
A.S.D.GOSHIN-DO

A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C
ACCADEMIA DE BARTOLOMEO

KARATE DOSCHI ASD

A.S.D.KARATE WA YU KAl LOMBARDIA
A.S.D. CINTURA NERA KARATE

KARATE GENOCCHIO A.S.D.

RECCO KARATE TEAM ASSOCIAZIONE DIL
A.S. TORA-DO CLUB

JOHNNY'S KARATE BORGO SISA
A.S.DILETTANTISTICA CENTRO SPORT K
KODOKAN FIRENZE

SHOTOKAN KARATE RYU VENEZIA

OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
A.S.DIL.SPORTS CONNECTION CLUB
A.K.S. BUDOKAN A.TERESA DI SPOLTOR
FUNAKOSHI CLUB LA SPEZIA

A.S.D SHINTAIKAN KARATE CLUB

A.S.D. FUDOCHI KARATE-DO TRENZANO
A.S.D. IL QUADRIFOGLIO

A.S.D. ROMA 12

ASS.NE SPORTIVA EGOENERGY

C.R.S. AKIYAMA-AS.DIL.

A.S.D.CENTRO ATTIVITA' MOTORIA D'O
A.S.D. KUSHINKAI MADDALONI
A.S.GYMNIC SHIRO DOJO LADISPOLI
C.S.BENINCASA ISIDORO A.DIL.

A.S.D. "FISIC CENTER KARATE SHOTOK
A.S.D. FITNESS2000 K.T.K.PIAZZOLLA
C.S.K.S.CLUB LANCIANO

A.S.D. CLUB SPORT COLLESALVETTI
DILETT. REMBUKAN KARATE AUGUSTA
ASD ACC. KARATE SHOTOKAN

KARATE DOSCHI ASD

SHOTOKAN KARATE RYU VENEZIA
A.S.DILETT.VESTINA KARATE CLUB-PEN
S.S.D. KARATE CLUB 2000

CHAMPION CENTER A.D.S.

ASS.SP. ERAKLES SCUOLA KARATE
A.S.D. IL QUADRIFOGLIO

C.R.S. AKIYAMA-AS.DIL.

CENTRO SPORTIVO "SHOTOKAN"
KARATE NAKAYAMA CLUB CALIFORNIA A.
SHOTOKAN KARATE RYU VENEZIA
FITNESS VILLAGE A.S.D.
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Vi preghiamo di segnalare il prima possibile eventuali incongruenze a karate@fijlkam.it

K1906307
K1801019
K1505127
K0504216
K0903177
K1204357
K0902168
K0801072
K1303020
K0308211
K1204009
K1503044
K1204203
K2004103
K1804005
K0505063
K0505219
K1503083
K0604014
K1908199
K0907174
K0106113
K0502222
K0902054
K1601039
K1908047
K1908007
K0505063
K1804039
K0905163
K1503019
K1605014
K1301072
K0308406
K0308420
K0302009
K0701122
K0308450
K0807103
K1801019
K0902017
K0505219
K1001067
K1204203
K1303020
K0703039
K1702012
K0302480
K0801093
K1204027
K0701103
K0106199
K1702030
K1503083
K1204238
K1505131
K1603006
K1204402
K1302023
K0904126
K1908007
K1903001
K1301072
K0505219
K1303050
K0309364
K1504157
K1802033
K0801093
K0106199
K1505145
K0302356
K0505219
K1504052

karate@fijlkam.it

KU 55
KU 50
KU 50
KU 60
KU 50
KU 55
KU 70
KU 60
KU 50
KU 50
KU 50
KU 60
KU 70
KU 70
KU 60
KU 70
KU 50
KU 60
KU 60
KU 45
KU 50
KU 45
KU 50
KU 55
KU 70
KU 60
KU 70
KU 45
KU 60
KU 70
KU 70
KU 50
KU 70
KU 60
KU 50
KU 70
KU 60
KU 60
KU 60
KU 55
KU 70
KU 60
KU 70
KU 60
KU 45
KU 70
KU 60
KU 55
KU 55
KU 70
KU 50
KU 55
KU 50
KU 70
KU 55
KU 70
KU 60
KU 50
KU 60
KU 50
KU 55
KU 70
KU 55
KU 50
KU 70
KU 55
KU 45
KU 60
KU 70
KU 70
KU 60
KU 60
KU 55
KU 60

28/09/2007 - 1.40

CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
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ISCRITTI CAMPIONATO ITALIANO CADETTI KU - M/F

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

75 FIORINELLI
76 FORCELLA
77 FORGIONE
78 FRACCHIOLLA
79 FRESIA

80 FURLANETTO
81 GABRIELE
82 GALANTE

83 GAMBACORTA
84 GAMBIOLI

85 GARGANO
86 GARGANO
87 GIAMBANCO
88 GIANNI

89 GIUBETTINI
90 GRAMEGNA
91 GRAZIANO
92 GUAZZARONI
93 HASANI

94 HENNON

95 IACOVINO
96 IANNELLO
97 LA FAUCI

98 LA GIOIA

99 LAINO
100 LAURINO
101 LEONZIO
102 LETI
103 LIBRO
104 LISITANO
105 LOCONTE
106 LUCCISANO
107 LUSETTI
108 MACCHION
109 MADAU
110 MAGLIOCCO
111 MANCINI
112 MANISCALCO
113 MARANGIONE
114 MARCHESELLI
115 MARCIANO
116 MARRONE
117 MARTINI
118 MASSANO
119 MASSI
120 MAURIZZI
121 MAZZO
122 MAZZON
123 MENESTRINA
124 MIRKOVIC
125 MOLENA
126 MONTALDI
127 MONTECCHIANI
128 MU
129 MUZZETTO
130 NACCI
131 NARDO
132 NINO
133 PALOMBA
134 PASQUARIELLO
135 PATANE'
136 PENNA
137 PETRAGALLO
138 |PICCIO
139 PIRLO
140 PISELLI
141 POCI
142 PORCILE
143 PRANDO
144 PRENASSI
145 QUERIN
146 RANIERI
147 RASTELLI
148 RITA

Ufficio Gare
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Vi preghiamo di segnalare il prima possibile eventuali incongruenze a karate@fijlkam.it

MANUELA
NICOLE
VALENTINA
BARBARA
LORENA
ENRICA
SILVIA
FABIANA
MAURA
ANGELA
GIORGIA
VERONICA
DANIELA
FLORIANA
SILVIA
ELISABETTA
ALESSANDRO
GLORIA
ALESSANDRA
MARINE
VIVIANA
ANNUNZIATA
INDRA
ESTER
VELERIA
ELENIA
GIORGIA
ANTONELLA
ROBERTA
NOEMI
ROSA
GIULIA
IRENE
ELENA
SIMONA
FABIOLA
MARTA
LAURA
JOLANDA
MARIA
JESSICA
IRENE
SILVIA
LAURA
MARTINA
VERONICA
RACHELE
MONICA
GIULIO
MILICA
LINDA
LAURA
BARBARA
MARIA LUISA
PIERA
MICHELA
LISA

SONIA
KARINA ORNELLA
ANNA
M.CELESTE
GIULIA YUKO
ALESSANDRA
SAMANTHA
CAMILLA
MARTA
GIADA
CHIARA
IRENE
ELISA
JESSICA
ANGELA
GIULIA
NOEMI

09/11/1990
10/03/1991
06/06/1991
30/07/1990
24/12/1991
24/01/1990
06/07/1990
09/10/1990
30/09/1990
09/05/1991
25/10/1990
10/05/1991
06/08/1991
06/03/1990
02/10/1992
09/09/1992
15/06/1991
31/10/1991
20/04/1992
10/08/1992
27/03/1990
27/02/1992
24/10/1990
12/01/1990
10/11/1992
09/04/1990
07/11/1992
18/02/1992
04/09/1992
24/06/1992
04/02/1992
13/04/1992
08/11/1992
30/07/1990
28/06/1991
24/07/1991
09/07/1990
29/04/1992
13/07/1991
10/05/1992
15/02/1990
03/03/1992
31/10/1990
22/11/1990
05/06/1991
12/11/1990
03/08/1992
05/09/1990
24/02/1992
14/02/1987
21/09/1990
01/09/1992
20/02/1990
25/05/1992
17/06/1992
23/01/1990
02/10/1991
28/06/1990
01/06/1990
18/07/1991
02/10/1990
11/01/1990
24/12/1992
20/01/1992
05/12/1992
10/10/1992
25/08/1990
03/09/1991
06/03/1992
23/03/1991
13/09/1990
13/07/1991
24/08/1990
05/03/1991

K275103
K240685
K345550
K363533
K223944
K219698
K303328
K308122
K303330
K364606
K271082
K306863
K305700
K191575
K248252
K317072
K328845
K286888
K343899
K333425
K191007
K283932
K145934
K274545
K306849
K290208
K293531
K327054
K334857
K332051
K285588
K274010

K219677
K288528
K233557
K282435
K282462
K308098
K316557
K239317
K344330
K239717
K239104
K319636
K255672
K328199
K316427
K275641
K179857
K305142
K347355
K246156
K252627
K252628
K277212
K333791
K235301
K374034
K317129
K267092
K144574
K232743
K347356
K301821
K334746
K304232
K308296
K257051
K319036
K219968
K317081
K248260
K334188

A.S.D. KUSHINKAI MADDALONI
A.S.D.OLIMPIA KARATE BERGAMO TREVI
A.S. JISSEN DOJO KARATE BOFFALORA
A.S. KANKU DAI BARI

A.S.DILETT.DOJO SOL LEVANTE KARATE
A.S.D. STUDIO KARATE JU JITSU 2002
A.K.S. BUDOKAN A.TERESA DI SPOLTOR
DOJO MATSUMURA A.S.D.

A.K.S. BUDOKAN A.TERESA DI SPOLTOR
OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
A.S.GYMNIC SHIRO DOJO LADISPOLI
KARATE SHOTOKAN CLUB PATERNO
POLISP. BODY ENERGY

ACCADEMIA SIRACUSANA

A.S.D. IL QUADRIFOGLIO

A.S.D. KYOHAN SIMMI BARI

HEALTH CENTER CLUB 2 LIBERTAS
A.S.D."G.GUAZZARONI"

KARATE NAKAYAMA CLUB CALIFORNIA A.
A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE

SCUOLA KARATE MONTAGANO A.S.D.
SHANTI KARATE CLUB VIBO VALENTIA
A.S.D.KARATE CATONA REGGIO CALABRI
CENTRO STUDI KARATE BENACO
KARATE SHOTOKAN CLUB PATERNO
A.S.D.SPORTING CENTER S.MINIATO BA
A.S.DIL. KARATE SPORTING CLUBLEGGE
A.S.D.SAKURA KARATE FERMO

A.S.D. SAMURAI

A.S.D.REMBUKAN KRT VILLASMUNDO
CENTRO ATLETICO SPORT.CANOSA A.S.D
ASS.SPORTIVA POLARIA FIUMICINO
KARATE POZZUOLO A.S.D.

ASD KARATE PASTAZARA CASTELFRANCO
C.KRT SHOTOKAN POL.CERTALDO A.S.D.
MASTER CAPO PASSERO ASD.
A.S.D.SPORTING CENTER S.MINIATO BA
A.S.D.LORENZO LI VIGNI

DOJO MATSUMURA A.S.D.

A.S.D. ASI KARATE VENETO

A.S.D.DOJO KARATE JUDO PINEROLO
AREZZO KARATE

C.R.S. AKIYAMA-AS.DIL.

DINAMIC KARATE ASTI

AREZZO KARATE

A.S.D. SPORT VILLAGE KARATE
SHOTOKAN KARATE RYU VENEZIA
A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE
A.S.D.KARATE TRENTO

A.D.CENTRO STUDI ARTI MARZIALI JU
A.S.D. KARATE S. ANGELO

OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
NEW METROPOLIS A.S.DIL.
A.SD.KARATE CLUB OKINAWA TELTI
A.SD.KARATE CLUB OKINAWA TELTI
CENTRO KARATE ZACCARO MATERA
KARATE SEN SHIN KAl PADOVA A.S.D.
ACCADEMIA KRT CROTONE

A.S.D. SHIZOKU KARATE AVELLINO
CHAMPION CENTER A.D.S.

SPORT CENTER PRIOLO

IL POLIEDRO C.DI FORMAZIONE SPORTI
CENTRO KARATE ZACCARO MATERA
OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
A.DILET.IPPON 2 KARATE

A.S.SPORTING CLUB MANIAMPAMA
A.S.D. MASTER RODANO
A.S.D.SENKUKAI KARATE CLUB GENOVA
A.S.D. ASI KARATE VENETO
A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE

ASD KARATE PASTAZARA CASTELFRANCO
A.S.D. KYOHAN SIMMI BARI

A.S.D. SPORT VILLAGE KARATE
A.S.ALBATROS 1 asd
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K1503083
K0301082
K0308456
K1601002
K0106181
K0504183
K1303020
K1605231
K1303020
K1001067
K1204238
K1702021
K1906276
K1908042
K0801093
K1601010
K1504161
K1002012
K0302356
K0604014
K1401011
K1805024
K1804039
K0506139
K1702021
K0907118
K1301009
K1102025
K1905320
K1908206
K1601039
K1204422
K0308117
K0504216
K0902003
K1908311
K0907118
K1906067
K1605231
K0505063
K0106043
K0901158
K0106199
K0102026
K0901158
K0801072
K0505219
K0604014
K0402005
K0401009
K0502218
K1001067
K1204354
K2004073
K2004073
K1701001
K0502192
K1803003
K1501036
K1504157
K1908054
K0103148
K1701001
K1001067
K0103120
K1204413
K0308444
K0701064
K0505063
K0604014
K0504216
K1601010
K0801072
K1204088

KU 70
KU 60
KU 45
KU 45
KU 50
KU 60
KU 50
KU 50
KU 55
KU 60
KU 45
KU 55
KU 70
KU 70
KU 60
KU 55
KU 70
KU 55
KU 50
KU 55
KU 55
KU 70
KU 55
KU 70
KU 70
KU 55
KU 60
KU 45
KU 50
KU 50
KU 60
KU 55
KU 60
KU 50
KU 60
KU 45
KU 60
KU 70
KU 55
KU 55
KU 45
KU 50
KU 55
KU 70
KU 60
KU 55
KU 55
KU 50
KU 55
KU 60
KU 45
KU 50
KU 70
KU 50
KU 60
KU 55
KU 50
KU 50
KU 55
KU 55
KU 45
KU 70
KU 50
KU 70
KU 60
KU 50
KU 50
KU 50
KU 45
KU 70
KU 60
KU 70
KU 50
KU 60

28/09/2007 - 1.40

CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
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149 RITA

150 RIZzU

151 RONCALLI
152 ROSSI

153 | SAGNELLI
154 SALINA

155 SALIS

156 SANA

157 SANTAGATA
158 SANTARELLI
159 SANTINELLO
160 SANTINI

161 SANVENERO
162/SARDO

163 SCONTRINO
164 SENESI

165 /SERRA

166 | SIGNORINI
167 SOCCINI
168 SOLDATI
169 SORDELLI
170 SPAGNUOLO
171/ SPAGNUOLO
172 SPANO'

173 SPANU

174 SPERANZA
175/ TACCOLA
176 TEDDE

177 TINELLI

178 TRALLI

179 UCCELLATORE
180 VALENTE
181 VALENTI CLEMENT
182 VASELLI

183 VAVASSORI
184 VERGARA
185 VILARDO
186 ZANDONAI
187 ZAPPULLA
188 ZUIANI

Lido di Ostia
29/30 settembre 2007

ufficiogare@fijlkam.it

karate@fijlkam.it

Vi preghiamo di segnalare il prima possibile eventuali incongruenze a karate@fijlkam.it

MELANIA
ELETTRA
MONICA
LAURA
MARIA
MICHELA
CARLOTTA
VALENTINA
IDA
CLAUDIA
MARTINA
CELINA
ALESSIA
DEBORAH
EVA

ANNA
SPERANZA
GIULIA
ANNA
VITTORIA
FRANCESCA
ELENA
DEBORAH
MARTINA
VALENTINA
DAPHNEE
GAIA
GIULIA
VALENTINA
MARTINA
LUCIA
ERIKA
CRISTINA
MARIA FRANCESCA
VALENTINA
SARA
FRANCESCA
MARCELLA
MARIA
ELEONORA

11/05/1992
22/06/1990
29/01/1991
15/12/1991
08/09/1991
06/06/1991
09/11/1992
03/01/1992
16/10/1990
31/01/1992
25/03/1992
16/12/1990
03/05/1990
18/07/1992
05/12/1990
09/05/1990
07/04/1990
26/03/1991
03/07/1991
26/06/1991
16/06/1990
30/08/1992
13/01/1990
17/11/1992
08/03/1991
15/06/1992
13/07/1991
04/06/1991
11/01/1991
27/05/1990
24/12/1990
25/05/1990
30/11/1991
03/05/1992
12/11/1991
27/02/1990
27/09/1992
25/01/1992
28/08/1992
07/11/1992

K334189  A.S.ALBATROS 1 asd

K283496 | A.S. KARATE CLUB PALAU

K311441  A.S.D.OLIMPIA KARATE BERGAMO TREVI
K260702  KARATE NAKAYAMA CLUB CALIFORNIA A.
K316351 | A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3
K334011 FUNAKOSHI CLUB LA SPEZIA

K345172 |A.S.D. DYNAMICA SPORTING CLUB
K240643  A.S.D.OLIMPIA KARATE BERGAMO TREVI
K303995 CUS MESSINA A.S.DIL.

K352997 | A.S.D. DYNAMIC'S CLUB ROMA

K333794  KARATE SEN SHIN KAl PADOVA A.S.D.
K274549  CENTRO STUDI KARATE BENACO
K319162 |FUNAKOSHI CLUB LA SPEZIA

K231660 |A.S.D. YOSHITAKA 2A ALBISOLA

K211939  COLOSSEUM SRL. S.S.DILETTANTISTICA
K344333 | AREZZO KARATE

K316821 POLISPORTIVA SASSARESE

K288534  C.KRT SHOTOKAN POL.CERTALDO A.S.D.
K354638 | FUNAKOSHI CLUB LA SPEZIA

K268978  POL.DILETTANTISTICA STELLA ROSSA K
K304350 |CENTRO SPORTIVO FUJI YAMA

K239709 DRAGON'S KARATE

K239708 DRAGON'S KARATE

K355348 | POLISP.CENTRO SPORT.SHOTOKAN CLUB
K298180 | A.S.L'INCONTRO K.C. FUNAKOSHI
K309471 CENTRO ATLETICO SPORT.CANOSA A.S.D
K250501 KARATE KWAI PESCIA

K266068 | A.S. KARATE CLUB PALAU

K319179 | A.S.D.KARATE TEAM

K264423  A.S.D.OLIMPIA KARATE BERGAMO TREVI
K305533 MASTER CLUB MISTERBIANCO
K174866 | C.R.S. AKIYAMA-AS.DIL.

K349475 | ACCADEMIA KRT CROTONE

K295963  A.S.D. SHIZOKU KARATE AVELLINO
K260661 S.G.B. "FORZA e COSTANZA" BRESCI
K167190 | A.S.D. SPORT VILLAGE KARATE

K342319 | A.S. KEEP FIT CLUB

K286217  A.S.D.KARATE TRENTO

K264125 | A.S.DIL. POLISPORTIVA BUDOKAN
K269195 | A.S.D.NORD-EST KARATE CLUB BUTTRIO

K1204088
K2004087
K0301082
K0302356
K1504117
K0703039
K2004202
K0301082
K1905024
K1204246
K0502192
K0506139
K0703039
K0704037
K0904218
K0901158
K2004102
K0902003
K0703039
K0907174
K0303019
K0103157
K0103157
K1903153
K0103090
K1601039
K0908115
K2004087
K0506206
K0301082
K1903257
K0106199
K1803003
K1501036
K0302353
K0801072
K1504129
K0402005
K1908057
K0604061

KU 70
KU 60
KU 70
KU 70
KU 55
KU 70
KU 55
KU 55
KU 60
KU 45
KU 70
KU 60
KU 55
KU 60
KU 70
KU 50
KU 55
KU 55
KU 55
KU 55
KU 70
KU 45
KU 50
KU 50
KU 45
KU 55
KU 60
KU 50
KU 70
KU 55
KU 60
KU 60
KU 70
KU 50
KU 50
KU 70
KU 45
KU 70
KU 60
KU 60

CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
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ISCRITTI CAMPIONATO ITALIANO CADETTI KU - M/F

261
262

1 ADINOLFI
2|/ADORANTE
3/ALTAMURA
4/ AMATO
5 AMOROSO
6/ANACLERIO
7 |ANDOLINA
8/ANDRIANI
9/ANTONELLO
10 ASCANI
11/AULETTA
12/BABIC
13 BARUCCO
14 BARUCCO
15 BASILE
16 BELOMETTI
17 | BELTRAMME
18 BELTRAMME
19/BERTOLI
20 BONAZZI
21 BONTEMPO
22 BONUSI
23 BORELLI
24 BORZI
25 BOSETTI
26 BOURGUIGUA
27 BUSETTI
28 CAFRA
29 CALABRETTA
30 CAMPO
31 CAMPOCHIARO
32 CAMPOSANO
33/ CANDIDORI
34 CARLI
35 CARTELLI
36 CARUSO
37 CASTELLANI
38 CASTIELLO
39 CASTRIGNANO
40 CAVANNA
41 CENIVIVA
42 CERUTTI
43 CESARI
44 CHELI
45 CHELI
46 CHEYENET
47 CIBELLI
48 CIPOLLA
49 COLAIANNI
50 COLONNA
51 CONTI TAGUALI
52 CORRADI
53 CRESCENZO
54 CROCE
55 D'AGATA
56 D'ALESSANDRO
57 D'AMARIO
58 DANIELI
59 DE CAROLIS
60 DE FELICE
61 DE FILIPPIS
62 DE VIVO
63 DEIANA
64 DEIANA
65 DI BELLA
66 DI BELLO
67 DI GENNARO
68|DI GIOIA
69|DI GRIGOLI
70 DI MARIO
71 DI PIETRO
72 DI RUBERTI
73 DI SANTO
74 DI TOMMASO
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LUIGI
GABRIELE
CRISTIAN
VITO
ANIELLO
MARCO
ARMANDO
ALESSIO
ANDREA
MORENO
PASQUALE
LUCA
ALBERTO
JURI
ANTONIO
SIMONE
DOMIZIANO
LUDOVICO
ALESSANDRO
FEDERICO
CARMELO
ANDREA
SIMONE
GIUSEPPE
ANDREA
KAIS
MARCO
VINCENZO
ANDREA
PAOLO
MATTIA
DAVIDE
TIZIANO
ANDREA
MARIO
ANTONINO
EDOARDO
SALVATORE GIUSE
DIEGO
MATTIA
GIUSEPPE
FABIO
MICHELE
SIMONE
FRANCESCO
LUCA
PIETRO
DAVIDE
MARCO
MICHELANGELO
EMANUELE
FEDERICO
MICHELE
ALESSIO
ROBERTO
ROCCO
DARIO
MIRKO
ANTONINO
DAVIDE
MAURO
GIANLUCA
FRANCESCO
PINO
SALVATORE
LORIS
GIUSEPPE
GIOVANNI
ALESSIO
MANUEL
GABRIELE
ANGELO
DANIELE
MICHELE

29/09/1992
01/06/1990
06/06/1992
01/10/1992
26/03/1992
08/02/1991
16/04/1991
08/06/1992
14/03/1991
07/09/1992
05/06/1992
03/07/1991
29/02/1992
21/05/1990
07/10/1992
18/11/1992
09/02/1990
03/11/1991
03/06/1992
07/08/1991
02/05/1991
04/08/1991
11/01/1992
29/01/1984
14/07/1992
07/11/1992
28/07/1990
12/07/1992
19/03/1992
12/12/1990
22/03/1991
19/10/1992
15/02/1990
26/11/1992
04/07/1991
16/02/1992
15/12/1990
20/09/1990
13/07/1992
16/05/1991
12/11/1991
12/03/1990
26/11/1992
20/12/1992
26/08/1991
25/06/1991
19/04/1991
11/04/1992
18/09/1990
04/12/1991
30/09/1991
10/07/1990
19/08/1990
06/11/1990
06/11/1992
08/10/1992
20/07/1990
09/09/1990
19/11/1991
31/12/1992
10/09/1990
16/08/1992
11/09/1992
25/09/1990
30/06/1992
11/08/1991
15/06/1990
30/06/1992
10/01/1991
12/12/1991
10/03/1992
27/03/1990
15/12/1992
18/06/1991

K348254
K225230
K327218
K235482
K327846
K310020
K267020
K216349
K218849
K253367
K283574
K333280
K324891
K279028
K333687
K259704
K315357
K319286
K254389
K273606
K273183
K316818
K334230
K228517
K324900
K345388
K255100
K304891
K316702
K279893
K233247
K308560
K319198
K302433
K299511
K334220
K337386
K328916
K334805
K290118
K290493
K254392
K303574
K211572
K211570
K335477
K306464
K333936
K337385
K285278
K373187
K234859
K327806
K200978
K332341
K242609
K315358
K306016
K235494
K361642
K333887
K346473
K297984
K297986
K348070
K313708
K323532
K347972
K324024
K351556
K255789
K315835
K379356
K213740

FITNESS VILLAGE A.S.D.

NUOVA C.A.G.I.S.VILLALBA
A.S.D.ATHLETIC RYU-DOJO GIANCO
POLISP. BODY ENERGY

A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3
A.S.D.JUDO CLUB CONEGLIANO
CENTRO ARTI MARZIALI ASS.SPORT.DIL
A.S.D.FITNESS TEMPLE KRT SHOTOKAN
ASD KARATE PASTAZARA CASTELFRANCO
WADOKAI C.KARATE OFFIDA

CENTRO KARATE ZACCARO MATERA
A.S.D.KARATE TRENTO

KARATE GENOCCHIO A.S.D.

KARATE GENOCCHIO A.S.D.

A.K.S. BUDOKAN A.TERESA DI SPOLTOR
S.K.C. VALCALEPIO CREDARO A.S.D.
A.S.D. DYNAMIC'S CLUB ROMA

A.S.D. DYNAMIC'S CLUB ROMA
A.S.D.KARATE TEAM GRAVELLONA TOCE
A.S.D.S.K.S PERFORMANCE
C.K.SHOTOKAN TORTORICI

NIJI-DO KARATE

A.S.D."G.GUAZZARONI"

A.S.D. LIBERTAS SCUOLA DEL DRAGO
KARATE GENOCCHIO A.S.D.

A.S.DILETT. ELYWOOD KARATE

A.S.D. LA SHOTOKAN MIRANO
A.S.D.REMBUKAN KRT VILLASMUNDO
A.S.D. CENTRO SPORTIVO TAIJI KASE
CUS MACERATA A.S.D.

SCUOLA KARATE PATTI

A.S.D.BODY ART  B.TIVOLI

KARATE C.MONFALCONE A.S.D.
CENTRO GINNASTICO TORINO

DILETT. REMBUKAN KARATE AUGUSTA
CENTRO ARTI MARZIALI ASS.SPORT.DIL
BUDOKAN AS.P. MONTELUPO

HEALTH CENTER CLUB 2 LIBERTAS
SHU REN KAN A.S.D.

A.S. JISSEN DOJO KARATE CLUB
A.S.D.PRO SPORT TIRRENICO
A.S.D.KARATE TEAM GRAVELLONA TOCE
A.S.D.PALEXTRA ENERGY
A.S.D.-S.K.F.SPORT KARATE FOLLONIC
A.S.D.-S.K.F.SPORT KARATE FOLLONIC
C.R.S. AKIYAMA-AS.DIL.

CHAMPION CENTER A.D.S.

S.S.SIMON FIUMICINO

BUDOKAN AS.P. MONTELUPO

A.S. KANKU DAI BARI

A.S.D.REMBUKAN KRT VILLASMUNDO
KARATE DOSCHI ASD

A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO
A.S.GYMNIC SHIRO DOJO LADISPOLI
CENTRO CULTURALE SPORTIVO

S.S.D. KARATE CLUB 2000

A.S.D. DYNAMIC'S CLUB ROMA

A.S.D. ASI KARATE VENETO

POLISP. BODY ENERGY

A.S. UNIVERSAL CENTER NAPOLI
ASS.SPORT.KARATE CASOLE BRUZIO
A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO
MASTER CLUB KARATE SENNORI
MASTER CLUB KARATE SENNORI
CENTRO SPORTIVO KRT ACIBONACCORSI
A.S.D. "FISIC CENTER KARATE SHOTOK
CENTRO KARATE ZACCARO MATERA
CENTRO KARATE ZACCARO MATERA
A.S.D. KENSEIDO

OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
A.S.D.REMBUKAN KRT VILLASMUNDO
CHAMPION CENTER A.D.S.

BUDOKAN AS.P. MONTELUPO
SHIHOZUKI KARATE CAMPOBASSO A.S.D.
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K1504052
K1204213
K1504056
K1906276
K1504117
K0504069
K1908047
K1601223
K0504216
K1102016
K1701001
K0402005
K0302009
K0302009
K1303020
K0301294
K1204246
K1204246
K0107218
K0801086
K1905081
K0302445
K1002012
K1903142
K0302009
K1906195
K0505077
K1908206
K1908019
K1103031
K1905231
K1204366
K0601016
K0106028
K1908007
K1908047
K0902176
K1504161
K0805101
K0308262
K1802062
K0107218
K1103063
K0903177
K0903177
K0106199
K1504157
K1204009
K0902176
K1601002
K1908206
K1301072
K1505115
K1204238
K1903300
K0309364
K1204246
K0505063
K1906276
K1504180
K1802051
K1505115
K2004091
K2004091
K1903010
K1603006
K1701001
K1701001
K0701036
K1001067
K1908206
K1504157
K0902176
K1401012

KU 65
KU 70
KU 60
KU 45
KU 65
KU 60
KU 70
KU 50
KU 70
KU 55
KU 75
KU 50
KU 55
KU 60
KU 65
KU 60
KU 65
KU 70
KU 45
KU 75
KU 50
KU 60
KU 65
KU 55
KU 60
KU 60
KU 85
KU 60
KU 65
KU 75
KU 70
KU 45
KU 75
KU 85
KU 75
KU 55
KU 60
KU 45
KU 45
KU 60
KU 60
KU 70
KU 65
KU 55
KU 75
KU 85
KU 55
KU 55
KU 55
KU 85
KU 60
KU 70
KU 65
KU 65
KU 55
KU 50
KU 60
KU 60
KU 50
KU 70
KU 55
KU 50
KU 50
KU 65
KU 75
KU 85
KU 50
KU 45
KU 85
KU 75
KU 55
KU 85
KU 45
KU 65
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CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
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ISCRITTI CAMPIONATO ITALIANO CADETTI KU - M/F

75 DISCENZA
76 DONADIO
77 ERA

78 ERNANO
79|ESPOSITO
80 FANFANI

81 FAORNELLO
82 FEDELE

83 FERRANTE
84 FERRANTE
85 FERRONI
86 FICHERA
87 FINOCCHIARO
88 FRESTA

89 FUSCATI

90 FUSILLO

91 GAGLIARDI
92 GALANO

93 GALIMBERTI
94 GAMBACORTA
95 GENA

96 GIAFFREDA
97 GIAMMINELLI
98 GIRGENTI
99 GIUBETTINI
100 GRANATO
101 GRAVINA
102 GRAZIANO
103 IACHINI
104 IACOBUCCI
105 IACOPINI
106 IAZZETTA
107 10DICE
108 LA PIETRA
109 LAGANA'
110 LAO
111 LASZLO
112 LATINA
113 LATTANZIO
114 LAURETO
115 LEONI
116 LISI
117 LO TESTO
118 LOCATELLI
119 LOCATELLI
120 LONGOBARDI
121 LONGOBARDI
122 LOPEZ
123 LORUSSO
124 MAGIONAMI
125 MANEGGIA
126 MARCEDDU
127 MARCIANO
128 MARCON
129 MARTINELLI
130 MARTINELLI
131 MARZIALI
132 MASUINO
133 MENGARELLI
134 MICUCCI
135/ MIGNANO
136 MITROTTA
137 MOCCIA
138 MONTANARI
139 MONTESANTO
140 MONTIRONI
141 MORALE
142 MORATTI
143 MORGANTE
144 MUSUMECI
145 MUZZOLON
146 NALON
147 NICCOLAI
148 NORIS
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CARLO
CARMINE
MATTEO
LORENZO
CIRO

MIKI
FRANCESCO
LUCA
GENNARO
ANTONIO
DANIELE
ALFIO
CARLO
LEONARDO
ERRICO
ANDREA
GABRIELE
SIMONE
DAVIDE
SEBASTIANO
SAVERIO
EMANUELE
STEFAN
LUCA
SILVANO
VALERIO
LUIGI
ALESSANDRO
MATTEO
LUCA
LORENZO
GIOVANNI
ALESSANDRO
GIOVANNI
GIUSEPPE
JEFFRY
ROBERT
ANGELO
MARCO
FRANCESCO
ALESSANDRO
PIETRO
ANTONIO
ANDREA
ALESSANDRO
ADRIANO
DANIELE
FRANCESCO
PIETRO
ALESSANDRO
FEDERICO
ANDREA
UMBERTO
NICOLA
CRISTIAN
LORENZO
EMILIO
SIMONE
VALERIO
GIANMARCO
PASQUALE
ALBERTO
ANGELO
LUCA
JACOPO VITTORIO
GIACOMO
MANUEL
STEFANO
MATTIA
SALVATORE
MANUEL
DAVIDE
ALESSANDRO
ANDREA

31/08/1991
23/02/1992
30/08/1991
09/12/1991
23/07/1992
31/05/1991
25/09/1991
17/03/1991
15/05/1991
15/12/1990
01/09/1991
01/02/1990
21/02/1990
01/01/1992
15/01/1991
05/03/1991
26/08/1991
18/09/1991
08/07/1990
26/09/1986
05/05/1991
02/10/1991
17/05/1990
25/04/1990
13/05/1991
12/02/1990
09/10/1992
15/06/1991
19/02/1990
04/08/1992
23/04/1992
05/01/1990
08/08/1992
05/07/1992
12/06/1990
03/10/1990
26/02/1991
19/03/1990
18/03/1991
09/05/1990
28/01/1990
22/05/1990
21/08/1991
24/04/1992
11/02/1991
16/04/1991
31/08/1991
27/12/1992
15/03/1991
17/03/1991
15/12/1991
08/03/1992
29/03/1991
30/12/1992
22/05/1992
24/11/1990
02/09/1991
06/09/1991
17/02/1992
25/10/1990
18/05/1990
09/09/1991
27/02/1991
26/09/1991
15/08/1992
15/03/1992
20/03/1991
10/11/1991
21/03/1991
04/06/1991
22/08/1991
10/05/1990
20/12/1990
31/05/1991

K367308
K295928
K313172
K335562
K343056
K287955
K304184
K318097
K317000
K285730
K331939
K255722
K306234
K304186
K282526
K326734
K293256
K275207
K363010
K225267
K236237
K318866
K212273
K295186
K248254
K335655
K363536
K328845
K234574
K331952
K281849
K335649
K299708
K332603
K247780
K362330
K318586
K255796
K310264
K368212
K269609
K235880
K323545
K324936
K262158
K335322
K299165
K353936
K215839
K331904
K334176
K296387
K306350
K267363
K302552
K319177
K302965
K230212
K227652
K227154
K328913
K216648
K360612
K302759
K258846
K284775
K255673
K350235
K302760
K334463
K361259
K298567
K261104
K243226

SHIHOZUKI KARATE CAMPOBASSO A.S.D.

A.S.D. SHIZOKU KARATE AVELLINO
POLISPORTIVA SASSARESE

A.S. UNIVERSAL CENTER NAPOLI
CENTRO SPORTIVO "SHOTOKAN"
A.S.D.ACCADEMIA KRT SHOTOKAN
A.S.D.KARATE CATONA REGGIO CALABRI
KARATE DOSCHI ASD

ASD SPORTING SAMURAI

A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO

OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
NIPPON CLUB ACIREALE

A.S.D. KUSHINKAI MADDALONI
A.S.D.KARATE CATONA REGGIO CALABRI
FITNESS VILLAGE A.S.D.

A.S.D.DINAMIK KARATE CLUB LIMBIATE
L'ACCADEMIA KARATE ROSETO A.S.DIL.
A.P.D. EVER GREEN

JUDO C.TOR LUPARA

A.S.D. KYOHAN SIMMI BARI

A.S.D. KYOHAN SIMMI BARI

KENBUKAN ROMA

C.S. IGEA

POLISPORTIVA POLO VERDE ASS. DIL.
A.S.D. IL QUADRIFOGLIO

A.P.D. EVER GREEN

A.S. KANKU DAI BARI

HEALTH CENTER CLUB 2 LIBERTAS
SCUOLA A.M. SHIHAN
A.S.D.FUNAKOSHI KARATE
A.S.DILETTANTISTICA KRT NINJIA CLU
A.S.D. MOLISE SPORT

A.S.D.STAR TOP LINE DIMENSIONE 3
A.S.D.ATHLETIC RYU-DOJO GIANCO
A.S.DILETTANTISTICA KARATE GEMELLI
A.S.D.GINNASTICA DI TORINO

KARATE NAKAYAMA CLUB CALIFORNIA A.

A.S.D.REMBUKAN KRT VILLASMUNDO
ASS. SHOTOKAN KARATE DOCENTER
GECKO'S CLUB OSTIA

A.S.D. BANZAI CORTINA ROMA
A.S.DILETT.SPORTING CENTER
KARATE SHOTOKAN CLUB PATERNO
KARATE GENOCCHIO A.S.D.

S.S.D. KARATE CLUB SAVONA

A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO
A.S.D. BANZAI CORTINA ROMA

A.S. KANKU DAI BARI

A.S.D. KYOHAN SIMMI BARI

OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
MASTER CLUB KARATE SENNORI
A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO
A.S.D.KARATE LAVIS

A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE

OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
KARATE DOSCHI ASD

SATORI DOJO KARATE LIBERTAS
A.S.D.PALMAROLA ISOLA DELLO SPORT
A.S.D. GYM CLUB 88

HEALTH CENTER CLUB 2 LIBERTAS
ACCADEMIA DE BARTOLOMEO
HEALTH CENTER CLUB 2 LIBERTAS
KARATE BODY & SOUL AVEZZANO
A.S.D. ASI KARATE VENETO
A.S.D.PALEXTRA ENERGY

A.S.D. SPORT VILLAGE KARATE
FRIULI KARATE CLUB BASILIANO
KARATE BODY & SOUL AVEZZANO
A.S.D. MASCALI KARATE CLUB
A.S.D.DINAMIK KARATE CLUB LIMBIATE
A.D.CENTRO SPORTIVO SAKURA
FUNAKOSHI CLUB LA SPEZIA
A.S.D.KARATE DOSSELLO
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K1401012
K1501036
K2004102
K1504180
K1505145
K0902168
K1804039
K1301072
K1505090
K1505115
K1001067
K1903202
K1503083
K1804039
K1504052
K0308211
K1304049
K1504199
K1204024
K1601010
K1601010
K1204049
K1504015
K1906212
K0801093
K1504199
K1601002
K1504161
K1304013
K1401015
K0908002
K1401059
K1504117
K1504056
K1804005
K0106029
K0302356
K1908206
K1603103
K1204357
K1204026
K1801050
K1702021
K0302009
K0704092
K1505115
K1204026
K1601002
K1601010
K1001067
K1001067
K2004091
K1505115
K0402011
K0604014
K1001067
K1301072
K0604049
K1204299
K1204436
K1504161
K1605014
K1504161
K1301063
K0505063
K1103063
K0801072
K0604011
K1301063
K1903144
K0308211
K0507169
K0703039
K0301421

KU 50
KU 70
KU 60
KU 85
KU 70
KU 50
KU 50
KU 60
KU 55
KU 85
KU 50
KU 60
KU 60
KU 60
KU 50
KU 65
KU 70
KU 75
KU 85
KU 65
KU 70
KU 60
KU 65
KU 60
KU 85
KU 75
KU 85
KU 70
KU 85
KU 75
KU 85
KU 60
KU 50
KU 65
KU 75
KU 60
KU 85
KU 70
KU 65
KU 85
KU 85
KU 85
KU 65
KU 60
KU 75
KU 75
KU 75
KU 45
KU 75
KU 85
KU 70
KU 55
KU 70
KU 55
KU 65
KU 65
KU 75
KU 85
KU 85
KU 70
KU 65
KU 60
KU 50
KU 50
KU 50
KU 75
KU 70
KU 60
KU 60
KU 70
KU 75
KU 55
KU 65
KU 60
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149 ONOFRIO
150 OREFICE
151 ORETTI

152 PALMIERO
153 PARINI

154 PASSANNANTE
155 PAVIN

156 PECORA
157 PEDRON
158 PEGORETTI
159 PELLERITI
160 PENNA

161 PICCINOTTI
162 PINNA

163 PINO

164 PINO

165 PINTO

166 PINTOMALLI
167 PINZUTI

168 P1ZZO

169 PI1ZZOL

170 POLLARA
171/POSCA

172 POZZUOLI
173 PRESUTTI
174 PROIETTI
175 PROVAZZA
176 RADDINO
177 RAFFAELE
178 RICCI

179 ROMANIELLO
180 ROSATO
181 ROSSI
182|/RUSSO

183 |SACCHI

184 SALATINO
185 SALERI

186 SANFRANCESCO
187 SANO

188 SARNATARO
189 SCANSETTI
190 SCARINGI
191 SCHIAVELLO
192|SCHIAVON
193 SCIANCALEPORE
194 SCOPELLITI
195 SEMINERIO
196 | SENESI

197 SENZACQUA
198 SERRATORE
199 SESSA

200 SEVERI

201 SGAMBATO
202 SIANO

203 SIMMI

204 SIMONE

205 SIRAGUSA
206 SOGARI

207 | SOMMELLA
208 SOTTINI

209 SPIEZIA
210/STEFANINO
211 |/STRANO
212 SUBOTIC
213 SUBOTIC
214|SULPIZIO
215 TASINI

216 TEDONE
217 | TERRACCIANO
218 | TESEI
219|TINE'

220 | TINELLI

221 | TIRALONGO
222 | TOFONI
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MARINO
STEFANO
FILIPPO
UMBERTO
ALEX
GERARDO
NICOLO'
EMANUELE
PIERCARLO
LUCA
SALVATORE
ANDREA RIKYU
DAVIDE
FEDERICO
GIANMARCO
GIACOMO
PIERRE
DOMENICO
NICOLA
FEDERICO
ANDREA
ADELFIO
GABRIELE
GIOVANNI
PASQUALE
MATTIA
DOMENICO
GIUSEPPE
MICHELE
ALEX
GIUSEPPE
ARNALDO
DAMIANO
SERGIO
LUCA
GENNARO
ANDREA
DANIEL
ANDREA
MARCO
MICHAEL
SAVIO
VALERIO
DANIEL
FRANCESCO
DOMENICO
ANDREA
SAMUEL
GIANLUCA
TEODORO
CORRADO
DANIELE
FIORENZO
ALESSANDRO
GIACOMO
FABIO
ALDO
D.EUGENIO
GUIDO
SIMONE
DARIO
RAFFAELE

GIUSEPPE FRANCE

RENATO
DANIEL
STEFANO
MARCO
CARMINE
DAVIDE
MATTEO
ALESSANDRO
ANDREA
FRANCESCO
ANDREA

25/06/1992
15/02/1990
10/11/1990
14/07/1992
10/10/1990
13/06/1992
15/01/1992
27/01/1992
02/10/1992
18/04/1992
01/09/1992
12/09/1992
09/09/1991
20/03/1991
13/11/1992
27/09/1990
30/05/1992
04/02/1992
28/12/1992
31/10/1992
11/04/1992
20/07/1990
21/10/1990
30/09/1992
14/05/1992
16/04/1991
04/02/1991
22/03/1990
29/07/1992
31/08/1991
01/04/1990
27/10/1992
14/06/1990
15/05/1992
02/01/1992
17/09/1991
15/08/1992
22/12/1990
27/15/1992
25/06/1992
25/04/1990
12/04/1990
03/01/1991
18/04/1991
12/10/1990
09/05/1991
31/07/1991
18/02/1990
04/07/1992
14/11/1990
19/07/1991
28/03/1992
11/09/1990
18/06/1991
23/07/1991
07/05/1992
26/05/1991
05/07/1992
24/04/1990
12/11/1992
27/05/1989
13/12/1990
04/11/1991
16/11/1991
14/05/1990
11/12/1990
16/01/1990
15/04/1990
18/05/1992
11/06/1990
23/07/1992
30/09/1992
11/12/1991
11/06/1990

K277213
K299603
K312069
K213991
K349517
K347888
K291909
K354594
K332593
K206755
K255420
K239629
K267932
K188745
K207995
K207996
K285611
K248600
K231542
K295128
K254780
K296567
K269758
K324044
K266857
K286889
K301210
K332499
K310272
K250432
K282525
K351876
K215135
K245999
K292270
K286518
K242058
K269827
K334181
K335463
K298103
K309585
K307352
K280630
K215958
K281196
K280533
K211637
K253376
K248267
K305049
K224556
K327147
K277190
K317083
K322456
K334483
K335699
K252062
K286215
K144460
K300200
K327143
K229963
K229962
K302733
K347318
K273509
K347884
K269632
K294326
K323362
K304126
K262432

CENTRO KARATE ZACCARO MATERA
CHAMPION CENTER A.D.S.

AREZZO KARATE

A.S.D. ATHLON MAURINO PORTICO DI C
KARATE GENOCCHIO A.S.D.

ASD SPORTING SAMURAI

DRAGON'S KARATE

A.S.D.SCUOLA KARATE MIGLIONICO
A.S.D. ASI KARATE VENETO
A.S.D.KARATE LAVIS

SCUOLA KARATE PATTI

IL POLIEDRO C.DI FORMAZIONE SPORTI
AREZZO KARATE

A.D. GRUPPO SPORTIVO PUTIFIGARESE
S.S.D. KARATE CLUB SAVONA

S.S.D. KARATE CLUB SAVONA
A.S.SAMURAI ARTI MARZIALI
A.S.D.KARATE CATONA REGGIO CALABRI
GRIFO KARATE MONTEPULCIANO A.S.D.
A.S.D.REMBUKAN KRT VILLASMUNDO
C.S.N. FUNAKOSHI KARATE

AS DIL. KARATE-DO MINNITI
A.S.D.ACCADEMIA KRT SHOTOKAN
CENTRO KARATE ZACCARO MATERA
SHIHOZUKI KARATE CAMPOBASSO A.S.D.
A.S.D."G.GUAZZARONI"

A.S.D.KARATE CATONA REGGIO CALABRI
A.S.D. CENTRO SPORTIVO TAIJI KASE
ASS. SHOTOKAN KARATE DOCENTER
A.S.D.-S.K.F.SPORT KARATE FOLLONIC
A.S. UNIVERSAL CENTER NAPOLI
C.S.K.S.CLUB LANCIANO

A.S.POLIA SPORTING VILLAGE

A.S.D SHINTAIKAN KARATE CLUB

S.S.D. KARATE CLUB 2000
KARATE DOSCHI ASD

S.G.B. "FORZA e COSTANZA"
S.S.D. KARATE CLUB SAVONA
OAM YAMAGUCHI KA. TAVERNELLE
CHAMPION CENTER A.D.S.
A.S.D.GINNASTICA DI TORINO
A.S.D."GUGLIELMI"JUDO KARATE
A.S.DIL.SPORTS CONNECTION CLUB
CENTRO GINNASTICO TORINO

A.S. KARATE CLUB BITONTO
A.S.DILETTANTISTICA KARATE GEMELLI
A.S.DILET.DOJO AKIYAMA TORINO
A.S.D.-S.K.F.SPORT KARATE FOLLONIC
A.S.D. MASTER RODANO

SHANTI KARATE CLUB VIBO VALENTIA
CENTRO ARTI MARZIALI ASS.SPORT.DIL
KEJGIN CLUB ROMA

FITNESS VILLAGE A.S.D.

CENTRO KARATE ZACCARO MATERA
A.S.D. KYOHAN SIMMI BARI

KARATE SEN SHIN KAl PADOVA A.S.D.
POLISP.CENTRO SPORT.SHOTOKAN CLUB
A.S.D. KYOHAN SIMMI BARI

A.S. UNIVERSAL CENTER NAPOLI
A.S.D.KARATE TRENTO

S.S.D. KARATE CLUB SAVONA
A.S.D.BODY FITNESS CLUB

CHAMPION CENTER A.D.S.
A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE
A.S.D.BUSHIDO DOJO UDINE
ACC.TENRYU KARATE CHIETI A.S.DIL.
ASD VILLAGE CASTELFRANCO KARATE
PALESTRA CENTRO SPORT
A.S.D.ATHLETIC RYU-DOJO GIANCO
A.S.D. BANZAI CORTINA ROMA

SPORT CENTER PRIOLO

A.S.D.KARATE TEAM

CENTRO ARTI MARZIALI ASS.SPORT.DIL
YAMABUSHI CLUB FERMO

BRESCI
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K1701001
K1504157
K0901158
K1503019
K0302009
K1505090
K0103157
K1701039
K0505063
K0402011
K1905231
K0103148
K0901158
K2004071
K0704092
K0704092
K1601053
K1804039
K0910084
K1908206
K0102145
K1908292
K0902168
K1701001
K1401012
K1002012
K1804039
K1908019
K1603103
K0903177
K1504180
K1302023
K1204430
K1702012
K0309364
K1301072
K0302353
K0704092
K1001067
K1504157
K0106029
K1601064
K1204203
K0106028
K1601033
K1804005
K0106005
K0903177
K0308444
K1805024
K1908047
K1204081
K1504052
K1701001
K1601010
K0502192
K1903153
K1601010
K1504180
K0402005
K0704092
K1504151
K1504157
K0604014
K0604014
K1302033
K0804138
K1601003
K1504056
K1204026
K1908054
K0506206
K1908047
K1102061

KU 60
KU 60
KU 75
KU 65
KU 70
KU 70
KU 75
KU 85
KU 70
KU 65
KU 65
KU 70
KU 85
KU 85
KU 60
KU 70
KU 55
KU 60
KU 50
KU 60
KU 55
KU 65
KU 60
KU 50
KU 55
KU 60
KU 75
KU 55
KU 55
KU 70
KU 60
KU 45
KU 65
KU 70
KU 45
KU 55
KU 55
KU 50
KU 45
KU 75
KU 65
KU 50
KU 55
KU 65
KU 70
KU 65
KU 50
KU 65
KU 60
KU 70
KU 65
KU 60
KU 85
KU 55
KU 60
KU 65
KU 75
KU 60
KU 55
KU 65
KU 55
KU 60
KU 55
KU 50
KU 70
KU 65
KU 65
KU 75
KU 65
KU 60
KU 65
KU 55
KU 70
KU 60
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411 223 | TORINI FRANCESCO 18/03/1991 K352994 A.S.D. DYNAMIC'S CLUB ROMA K1204246 KU 70 CA M
412 224 TORRE CHRISTIAN 03/04/1990 K172573 | A.S.D. C.S. KARATE SHOTOKAN K1903073 KU 85 CA M
413 225 VACCHER GIULIO 30/01/1990 K297751 | A.S.D.KARATE PONTE DI PIAVE K0504040 KU 65 CA M
414 226 VAGNI MATTEO 01/09/1992 K234011 | A.S.D.SIRIUS K1103024 KU 85 CA M
415 227 |VALENTE LEONARDO 15/09/1992 K307795 A.S.D. KYOHAN SIMMI BARI K1601010 KU 60 CA M
416 228 VALENTI ALAN 09/07/1991 K297263 | A.S.D. SPORT VILLAGE KARATE K0801072 KU 55 CA M
417 229 VANZAN TOMMASO 10/12/1992 K291806  A.DILET.IPPON 2 KARATE K0103120 KU 50 CA M
418 230/ VASTOLA ANTONIO 24/07/1990 K285732 | A.P.D. SHIRAI CLUB S.VALENTINO K1505115 KU 55 CA M
419 231 VECCHI GIACOMO 28/06/1992 K376637 A.S.D. IL QUADRIFOGLIO K0801093 KU 50 CA M
420 232 VECCHIERELLI GABRIELE 07/09/1990 K332847  KARATE NAKAYAMA CLUB CALIFORNIA A. K0302356 KU 65 CA M
421 233 |VECCIA PIERLUIGI 01/09/1992 K243773 | A.S.D.AREA SHOTOKAN TRIESTE KARATE K0603072 KU 55 CA M
422 234 |VELLA SALVATORE 25/04/1987 K214862 UNIVERSITY KARATE K1902080 KU 75 CA M
423 235/ VENTOLA MARCO 14/07/1992 K242356  A.S.D. KYOHAN SIMMI BARI K1601010 KU 65 CA M
424 236 VERGARA DAVIDE 24/05/1992 K297265 | A.S.D. SPORT VILLAGE KARATE K0801072 KU 60 CA M
425 237|VISCOGLIOSI LORENZO 11/07/1991 K353046 C.S.K.W.C.S. KARATE WADORYU K1204249 KU 65 CA M
426 238 VITAGLIANO MARCO 16/11/1990 K309629  A.S.D.ATHLETIC RYU-DOJO GIANCO K1504056 KU 65 CA M
427 239/ZACCARA' DANILO 10/04/1991 K212770  CIUDAN KARATE CLUB MONTEFELTRO K1104036 KU 45 CA M
428 240/ZANCARELLO NICOLA 01/10/1990 K297207 | S.S.D. GRUPPO KARATE ASTORI K0504215 KU 75 CA M
429 241 |ZANELLO RICCARDO 03/03/1992 K286917 | A.S.D.EUROPA INTERNATIONAL CLUB K0106113 KU 65 CA M
430 242|ZOFFOLI ANTONINO 06/09/1990 K357570 | MASTER CLUB MISTERBIANCO K1903257 KU 85 CA M
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